
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor rozvoje m ěsta 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 
ZE DNE:    
    
Č. J.: 78357/2018   
SPIS. ZN.: ORM-16756/2018   
VYŘIZUJE / ÚTVAR:  Ing. Pavlína Gajdušková/ORM   
TELEFON: 556 879 657   
E-MAIL: pavlina.gajduskova@koprivnice.cz   
    DATUM: 09.11.2018   

Výzva k podání nabídky – zadávací dokumentace 

Název zakázky 
Administrátor ve řejných zakázek v rámci projektu 
„Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší“  

Druh zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu na služby realizovaná uzavřenou 
výzvou dle vnitroorganizační směrnice zadavatele 

Datum vyhlášení zakázky 09. 11. 2018 

Zadavatel 
Město Kop řivnice, sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve v ěci zakázky  

Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města  

Telefon: 556 879 650, 731 505 959 

e-mail: jiri.stepan@koprivnice.cz 

Popis p ředmětu zakázky 

Zpracování zadávacích podmínek a administrace zadávacích řízení 
k těmto veřejným zakázkám: 

• Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší – technický 
dozor investora, BOZP 
- nadlimitní veřejná zakázka na služby s předpokládanou 

hodnotou 7.500.000 Kč bez DPH 
 

• Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší – stavba  

- nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
s předpokládanou hodnotou 142.000.000 Kč bez DPH 

a další činnosti uvedené v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace  

Plnění těchto veřejných zakázek bude spolufinancováno z projektu 
„Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší“, reg. číslo 
CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976 financovaného z Operačního 
programu Životní prostředí 2014-2020 (dále jen „projekt“). 

 

 



 

2 / 3 

Lhůta pro podání nabídek  

 
do 26. 11. 2018 do 15:00 hod  

Místo pro podání nabídek  

Nabídky se podávají osobně nebo držitelem poštovní licence na adresu: 

Město Kop řivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kop řivnice      

Osobně mohou být nabídky doručeny na podatelnu Městského úřadu 
Kopřivnice v pracovní dny, a to v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 hod., 
v úterý a čtvrtek od 8:00 - 14:00 hod. a v pátek od 8:00 – 12:00 hod., 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek uvedené výše. 

Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, tzn. Městský ú řad 
Kop řivnice, podatelna.  

V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí 
zásilky adresátem, tzn. Městský ú řad Kop řivnice . 

Forma podání nabídek  

Nabídky se podávají pouze v listinné  podobě. Nabídka musí být podána 
v řádně uzavřené obálce s označením: „Administrátor veřejných zakázek 
v rámci projektu Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší – 
NEOTVÍRAT“  na adresu zadavatele uvedenou výše, a to osobně na 
podatelnu zadavatele nebo držitelem poštovní licence.  

Požadovaný jazyk nabídky 

 

čeština 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace 

Kvalifikovaným je uchazeč, který v rámci své nabídky doloží: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, ne starší 
3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení, 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky. Doklad o oprávnění k podnikání musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení. 

- seznam alespoň 3 služeb realizovaných uchazečem v posledních třech 
letech před zahájením tohoto výběrového řízení, přičemž službou se 
rozumí komplexní realizace zadávacího řízení k veřejné zakázce (včetně 
tvorby zadávací dokumentace a návrhu smlouvy) dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek anebo zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách formou otevřeného řízení, poskytnutých 
uchazečem pro územní samosprávný celek, z toho alespoň 1 veřejná 
zakázka musí být spolufinancována z Operačního programu Životní 
prostředí 2014-2020. Seznam bude mít formu čestného prohlášení a bude 
uchazečem podepsán, z předloženého seznamu musí být patrné splnění 
výše uvedených požadavků. 

- doklad osvědčující, že uchazeč, jeho statutární orgán nebo zaměstnanec 
má vysokoškolské vzdělání v pětiletém magisterském studijním programu 
v oboru právo. Toto uchazeč prokáže zejména prostou kopií pracovní 
smlouvy a prostou kopií dokladu o nejvýše dosaženém vzdělání. 

- předložením pojistné smlouvy (příp. pojistného certifikátu), jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem 
třetí osobě s pojistným plněním alespoň 80 milionů Kč. 

Účastník výběrového řízení prokáže spln ění kvalifikace v rámci své 
nabídky prostými kopiemi. 



 

3 / 3 

Vybraný uchaze č doloží p řed podpisem smlouvy originál výpisu 
z obchodního rejst říku a oprávn ění k podnikání. 

 

Hodnotící kritéria 
Nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Cena bude zpracována a doplněna v členění dle čl. III. odst. 1 příkazní 
smlouvy, která tvoří přílohu č.1 zadávací dokumentace. 

Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou staveny návrhem příkazní smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Návrh příkazní smlouvy je pro 
uchazeče závazný.  

Požadavky na zpracování 
nabídky 

Nabídka bude obsahovat: 

- Návrh příkazní smlouvy dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, 
doplněný a podepsaný osobou/osobami oprávněnými jednat jménem 
či za uchazeče; 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace. 

Poskytování dodate čných 
informací 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje uchazeče, že 
žádosti o dodatečné informace musí být podávány výhradně písemně 
v listinné nebo elektronické podobě. Žádost o poskytnutí dodatečných 
informací lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, na později doručené žádosti o dodatečné informace 
nebude brán zřetel. 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek, 
a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 
 
Uchazeči nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí 
v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou 
nabídku (bude sloužit jako doklad o průběhu veřejné zakázky). 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a 

zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez udání důvodu. 

Přílohy  Příloha č. 1 - Návrh příkazní smlouvy 

 

Mgr. Ji ří Štěpán                      
vedoucí odboru rozvoje m ěsta  

 


